(Surat al-Ahzab: 45-46) 13

11A. Hasjmy, Dustur Dakwah Menurut a1Quran (Jakarta: Bulan
Bintang, 1994), Cet. Ke-3, h. 144.

12Abdul Qadir Sayyid Abd Rauf, Dirasat fi a1Da’wah alIslamiah
(Kairo: Dar al-Thiba’ah al-Muhamadiyah, 1408 H/1987 M), Cet. I, h. 12.

13Muhanmad Abd. Fath al-Bayanuni, alMadkhal ila ‘Ilmi al Dakwah
(Beirut: Muassasah al-RisAllah, 1412 H/1991 M), Cet. Ke-1, h. 153.